闭路监控系统  | AutoDome® 100 系列固定式摄像机系统
博世的 AutoDome 模块化摄像机系统是革新概念的球型摄像
机。 它不仅仅是一个摄像机系列，而且还是建立在智能化、可互
换模块系统之上的球型摄像机平台，使您可以快速、经济地更新
摄像机功能。 由于它采用的是通用组件，因此您可以当前安装基
本型摄像机系统，并在将来迁移到更先进的版本 – 无需更换整个
球型摄像机系统，从而保护您的初始投资。
完全互换的模块

AutoDome® 100 系列固定式摄像机系统 | 3
安装/配置
订购指南
1 视频格式 6 电源（仅限吊装）
5 固定式 PAL 0 24 VAC1
6 固定式 NTSC 1 120 VAC
2 摄像机类型 2 230 VAC
1 彩色（2.7–13.5 毫米） 7 吊装
2 日/夜两用型（2.7–13.5 毫
米）
W 壁装
3 彩色（5–50 毫米） M 杆式安装
4 日/夜两用型（5–50 毫米） C 角落安装
3 壳体 R 屋顶安装 4
C 天花板安装 2 P 管道安装
P 室内吊装 _ 无底座 2
E 室外吊装 8 光纤
4 球型罩 _ 无光纤
C 透明坚固 F 光纤 3
T 有色坚固
5 通信
0 固定式（同轴电缆、UTP）
E 以太网 (TCP/IP)
1 不包括变压器。 客户必须使用经认证的 24 VAC 限流电源（VG4-A-PSUx 或等
效电源）。 不提供光纤选件。
2 隐藏式天花板防护罩不需要参考编号为 6、7 或 8 的套件选件。
3 光纤选件为多模、双相代码。 要求系统配备 LTC 4629。
4 屋顶底座安装至垂直护栏。 对于平坦屋顶安装，请额外订购 LTC 9230/01 平
顶适配板。
技术规格
2.7 - 13.5 毫米彩色摄像机
图像传感器 1/3 英寸 隔行转移 CCD
(752 x 582 PAL)/(768 x 492 NTSC)
镜头
光圈 自动
视场 78.3°至 18.5°
视频输出 1.0 Vp-p, 75 欧姆
增益控制 关闭/自动（具有调节限制）/手动
同步 线路锁定（0°至 358° 垂直相位调节）或
内部晶体震荡
孔径失真校正 水平和垂直
水平清晰度 540 电视线 (NTSC) / 540 电视线 (PAL)
灵敏度（典型） 30 IRE 50 IRE
灵敏度提升关闭 0.29 lx 0.9 lx
灵敏度提升打开 0.029 lx 0.09 lx
信噪比 >50 dB
白平衡 2500 - 9000K（AWB 锁定模式和手动模
式）
2.7 - 13.5 毫米日/夜两用型摄像机
图像传感器 1/3 英寸 隔行转移 CCD
(752 x 582 PAL)/(768 x 492 NTSC)
镜头
光圈 自动
视场 78.3°至 18.5°
视频输出 1.0 Vp-p, 75 欧姆
增益控制 关闭/自动（具有调节限制）/手动
同步 线路锁定（0°至 358° 垂直相位调节）或
内部晶体震荡
孔径失真校正 水平和垂直
水平清晰度 540 电视线 (NTSC) / 540 电视线 (PAL)
灵敏度（典型） 30 IRE 50 IRE
白天模式
灵敏度提升关闭 0.29 lx 0.9 lx
灵敏度提升打开 0.029 lx 0.09 lx
夜晚模式
灵敏度提升关闭 0.12 lx 0.36 lx
灵敏度提升打开 0.012 lx 0.09 lx
信噪比 >50 dB
白平衡 2500 - 9000K（AWB 锁定模式和手动模
式）
4 | AutoDome® 100 系列固定式摄像机系统
5 - 50 毫米彩色摄像机